
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования с.Уэлен» 
 

ПРИКАЗ №  01-05/85-1 

 

От 16 апреля 2019г.                                                                                                  с. Уэлен 

 Об отчислении ребенка 

На основании заявления родителей (законных представителей), в связи с выбытием 

в другое образовательное учреждение. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из детского сада Валентину в связи с выбытием в другое образовательное 

учреждение. 

 

Директор школы:                          М.Б.Титаренко 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования с.Уэлен»
	ПРИКАЗ №  01-05/85-1

